



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2023-2024 Güz Yarıyılı Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	T.C. Kimlik Numarası	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
1	342*****796	HÜ*** Bİ*** GÜ***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (DR)	Başvurduğunuz programda Eğitim Programları ve Öğretim Alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Şartı vardır. İlgili mezuniyet şartını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
2	543*****926	MU*** KA***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakültelerden mezun olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak veya lisans mezunu olup kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olmak. Şartı bulunmaktadır. Sistemden EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) çıktığınızdan ve ilgili mezuniyet şartlarını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
3	106*****408	BÜ*** ER***	OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda "Okul Öncesi Eğitimi ya da Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim dalı lisans mezunu olmak" şartı vardır. Başvuruda sistemden çıktığınız OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) programı olduğundan ve ilan mezun şartı sağlamadığınızdan başvurunuz reddedildi.
4	104*****678	NU*** AK***	OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda "Özel Eğitim Öğretmenliği, Zihin Engelliler Öğretmenliği, İşitme Engelliler Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak. Şartı vardır. İlanda belirtilen mezuniyet şartını sağlamadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
5	498*****360	OK*** KÜ***	OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda "Özel Eğitim Öğretmenliği, Zihin Engelliler Öğretmenliği, İşitme Engelliler Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak. Şartı vardır. İlanda belirtilen mezuniyet şartını sağlamadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
6	105*****886	BE*** KU***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZLİ)	Özel Eğitim, sınıf ve özel eğitim kurumlarının herhangi birinde en az 1 yıl çalışmış olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir. (Evragınızdaki evrak 1 yıldan az çalıştığınızı gösteriyor.)
7	357*****194	ME*** ÖZ***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz program Özel Eğitim, sınıf ve özel eğitim kurumlarının herhangi birinde en az 1 yıl çalışmış olmak şartı vardır. Yüklenilen belgede ilgili özel şartı sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
8	638*****606	BU*** AR***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZLİ)	Özel Eğitim, sınıf ve özel eğitim kurumlarının herhangi birinde en az 1 yıl çalışmış olmak şartını taşıdığınıza dair evrağı özel şart alanına yüklenmediği için başvurunuz reddedilmiştir.
9	357*****006	MA*** KÖ***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda Özel Eğitim, sınıf ve özel eğitim kurumlarının herhangi birinde en az 1 yıl çalışmış olmak şartı bulunmaktadır. Yüklediğiniz belgede bu şartları taşımadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
10	705*****760	SÜ*** EĞ***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda Özel Eğitim, sınıf ve özel eğitim kurumlarının herhangi birinde en az 1 yıl çalışmış olmak şartı bulunmaktadır. Yüklediğiniz belgede bu şartları taşımadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
11	277*****104	BE*** ÖZ***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi veya özel okul ve kurumlarda en az 3 yıl çalışmış olmak. şartını taşıdığınıza dair hizmet belgesini özel şart alanına yüklemediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
12	561*****108	CE*** TA***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi veya özel okul ve kurumlarda en az 3 yıl çalışmış olmak. şartını taşıdığınıza dair hizmet belgesini özel şart alanına yüklemediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
13	350*****648	AD*** TA***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi veya özel okul ve kurumlarda en az 3 yıl çalışmış olmak. şartını taşıdığınıza dair hizmet belgesini özel şart alanına yüklemediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
14	246*****702	Nİ*** NU*** TA***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi veya özel okul ve kurumlarda en az 3 yıl çalışmış olmak. şartını taşıdığınıza dair hizmet belgesini özel şart alanına yüklemediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
15	190*****880	AS*** ŞA***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda "Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya Fen Fakültesi mezunu olup formasyon belgesine sahip olmak." şartları vardır. Sistemden çekilen mezun bilgisi ilanda istenilen mezuniyet şartını sağlamadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
16	485*****344	HA*** ER***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi veya özel okul ve kurumlarda en az 3 yıl çalışmış olmak. şartını taşıdığınıza dair belgeyi özel şart alanına yüklemediğiniz için başvurunuz reddedilmiştir.
17	421*****444	BE*** İŞ***	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi veya özel okul ve kurumlarda en az 3 yıl çalışmış olmak. şartını taşıdığınıza dair evrağı özel şart alanına yüklemediğiniz için başvurunuz reddedildi.
18	325*****460	HA*** RA*** Kİ***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans mezunu olmak." şartı vardır. İlgili mezuniyet şartı taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.